
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» марта 2012 г. № 76а . 
 

с. Репьевка 

О приведении в соответствие с 

действующим законодательством 

нормативно правовых актов 

администрации Репьевского 

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», и рассмотрев экспертные заключения Правового управления 

Правительства Воронежской области, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В приложение к постановлению администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 25.12.2009 г. № 288 «Об 

утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности 

дорожного движения в Репьевском муниципальном районе на период 2010-

2012 годы» внести следующие изменения: 

1.1 в абзаце 3 раздела 2 слова «техническое оснащение служб 

ОГИБДД» исключить; 

1.2 пункт 7 раздела 3 слова «и обучение этому сотрудников ГИБДД» 

исключить; 

1.3 пункты 1-4, 8-10 раздела 3 по тексту слова «ОВД по 

муниципальному району» исключить.  



 

2. Постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 29.08.2011 г. № 239 «Об утверждении 

долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение 

энергетической эффективности экономики Репьевского муниципального 

района и сокращение энергетических издержек в бюджетном секторе на 

2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года» отменить. 

3. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.01.2011 г. 

№ 7 «Об утверждении муниципальных целевых программ Репьевского 

муниципального района»: 

3.1. Пункт 1.2. исключить; 

3.2 Приложение 2 отменить. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


